
 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2013 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 7 października 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

  Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 8880



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 7 października 2013 r. 

 

Plan wydatków  
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 135 500,00 85 000,00 3 220 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 135 500,00 85 000,00 3 220 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 307 000,00 85 000,00 1 392 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

372 250,00 0,00 372 250,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 338 050,00 0,00 338 050,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00 11 000,00 216 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 - 4 600,00 15 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 600,00 - 5 000,00 4 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 960,00 - 1 900,00 11 060,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

1 600,00 500,00 2 100,00 

758     Różne rozliczenia 432 300,00 - 85 000,00 347 300,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 432 300,00 - 85 000,00 347 300,00 

    4810 Rezerwy 432 300,00 - 85 000,00 347 300,00 

Razem: 66 200 872,75 0,00 66 200 872,75 

 

Tekst do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 07 października 2013  

Plan wydatków 

Plan wydatków wynosi: 66.200.872,75 zł.  

Uzasadnienie: 

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 754 rozdział 75416 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 758 rozdział 75818 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

 

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8880



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2013 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 7 października 2013 r. 

 

Plan wydatków majątkowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

      BURSZTYNOWA - PRZEBUDOWA ULICY 180 500,00 - 179 000,00 1 500,00 

      INWESTYCJE DROGOWE 281 100,00 - 30 000,00 251 100,00 

      KAMERALNA - PRZEBUDOWA ULICY 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00 

      LEŚNA - PRZEBUDOWA ULICY 106 400,00 - 92 400,00 14 000,00 

      MAKUSZYŃSKIEGO - PRZEBUDOWA 
ULICY 

178 600,00 - 169 300,00 9 300,00 

      OFICERSKA - PRZEBUDOWA ULICY 218 500,00 - 217 500,00 1 000,00 

      PARCELACYJNA - PRZEBUDOWA ULICY 93 100,00 - 92 100,00 1 000,00 

      SIELSKA - PRZEBUDOWA ULICY 204 400,00 1 276 500,00 1 480 900,00 

      SPORTOWA - PRZEBUDOWA ULICY 60 700,00 - 59 700,00 1 000,00 

      SUCHARSKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 28 000,00 - 27 000,00 1 000,00 

      SZKOLNA - PRZEBUDOWA ULICY 52 200,00 - 51 200,00 1 000,00 

      SZTARKA - PRZEBUDOWA ULICY 187 000,00 - 186 400,00 600,00 

      WIOSENNA - PRZEBUDOWA ULICY 104 500,00 - 103 500,00 1 000,00 

      ŻEROMSKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 65 000,00 - 59 400,00 5 600,00 

Razem 7 719 813,26 0,00 7 719 813,26 

 

Tekst do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2013  

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 07 października 2013  

Plan wydatków majątkowych 

Plan wydatków majątkowych wynosi: 7.719.813,26 zł  

Uzasadnienie: 

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków majątkowych do wysokości przewidywanego wykonania 

przenosząc plan z zadań inwestycyjnych pod nazwą:  

„BURSZTYNOWA - PRZEBUDOWA ULICY”  

„INWESTYCJE DROGOWE – PRZEBUDOWA ULICY”  

„KAMERALNA– PRZEBUDOWA ULICY”  

„LEŚNA – PRZEBUDOWA ULICY”  

„MAKUSZYŃSKIEGO – PRZEBUDOWA ULICY”  

„OFICERSKA – PRZEBUDOWA ULICY”  

„PARCELACYJNA – PRZEBUDOWA ULICY”  

„SPORTOWA – PRZEBUDOWA ULICY”  

„SUCHARSKIEGO – PRZEBUDOWA ULICY”  

„SZKOLNA – PRZEBUDOWA ULICY”  

„SZTARKA – PRZEBUDOWA ULICY”  

„WIOSENNA – PRZEBUDOWA ULICY”  

„ŻEROMSKIEGO – PRZEBUDOWA ULICY”  

na zadanie inwestycyjne pod nazwą: 

„SIELSKA – PRZEBUDOWA ULICY”.  

 

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8880


		2014-09-26T15:26:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




